慈溪市教育局

关于市十八届人大三次会议
第348号建议的协办意见

[bookmark: _GoBack]市人力社保局：
余崇威代表提出的《关于提升宁大科院毕业生留慈率的建议》（第348号）建议收悉。对其中“提升大学生生源及所设专业和慈溪企业所需岗位的配比度”的建议，提出如下协办意见：
宁波大学科技学院积极与本地企业合作，设置与先进制造业、数字经济等对接的专业群，创建配套企业人才需求的产业学院，创办产业班满足企业对专业人才的需求。目前，学院机械设计制造及自动化、机械电子工程、电气工程及其自动化、计算机科学与技术、电子商务、计算机科学与技术、商务英语、旅游管理、会计学、产品设计等专业与慈溪智能家电制造、医疗器械、文化创意、数字经济等产业的单位、企业合作共建产业学院和产业班，深度参与各产教融合平台的学生达2957人，构建了较为全面的校企协同育人平台，进一步促进了科院学生对慈溪本地产业、行业的联系，实现了精准化专业人才培育的目标。
宁波大学科技学院也将进一步开拓与慈溪企业的深化、精细化合作，根据慈溪各部门、企业行业的需求，探索更多专业与企业需求融合提升的模式，适时调整优化相关专业的设置及招生。

　　　　　　　　　　　　　 慈溪市教育局
　　　　　　　　　　     2024年4月22日

联 系 人：苗钊宽
联系电话：63919057